sec. il. ut si iure p creatis. ut. xxi. q. i. Confidit. ad qd. qz finis ad qm
tendit reddit iurament il. ut saltacio puelle ut cu quis iurat ut eliga
ut. viii. q. iii. ar. calo. Cur qz ca ip qm iurat reddit iurament il. u sal
bacio puelle. iurament hrodus ut. xxi. q. iii. unia. Quom si dilecte
ul indistrete. indistrecio. n. et precipitacio reddit iament il. ut. xxi. q.
ii. aia. uertend. Qm qz qd reddio iurat il. no emi hz iurare in diebus
dnias n p pace ut s. de hys. c. r. Pena perjury. i. fctois hanc iurameti
e pna septenis ut. xxi. q. i. predicand h emi pomb p qual. mo. ut. xxi.
q. ii. hpnus h in iudicio aie. h in iudicio coym pena pury est de
posicio ut. xxi. d. s. omis. h pena pury h z temerari iurameti e pna
annalis in foro priali. ut. xxi. q. iii. qui sacramento. In foro iudicia
li amocio a beneficijs ut. s. e. d. tua. Q an pury sit infamis et hz anno
iuramend dicit alit. dico pury infame e siue de pccito su de pre
senti. qui n. pury sponte omittit mortalit pccat ut. xxi. q. e. ul. q.
est infamis infamia canonica ut. vi. q. i. illi qui. Je pury crime z qz
e. Pury at de mltipli. d. emi pury fla iuracio que si ignorant fuit
fca r adhibita est diligencia nllm induat pccm ueniale ut. xxi. d. s. C
mms in si. de pury mendaciu iuramto firmatu et illo semp est
mole ut. xxi. q. ii. homies. n fiat ioco ul simlatoze ut. xxi. q. ii. utile.

Dictum z s. de probacionibz de testibz. de si. mlt. *De excepcoibz. xxi*
de psump. r. de iur. iuraco. ad qz recte in defm probonis ut e. r. p
dm z s. qz is qz excepcone utit cu pbonis in sercip nam p excepconem
qz defendit iuratur sicut pactione. l. Excepco est alu actonis exclusio
plus. n. apetit actori actio. r. eam p excepcone excludi o: na si metu
coactus ul dolo induit. aut errore laps. e. suplanti pmitto iure cui
li obligat sum et si ex suplanti agit recte quid agit h neq. et id p excep
cionem qz met ca ul doli mali. au in frim excludend z actor. Excep
oniu alia pemptoria. alia dilatoria. alia anomala. Pemptoria est
que semp obstat agenti r q pruit actones si q inuenit pnda. p sal
tum intencionē excludit ut supus. dm z. u excepco met. doli ma
li rei iudicate pacta sueta. petui. reglarit a pempto excep
oes pomb possunt usz ad iuriam hoc m fallit in quibusda

Dilatatoraz quedā s̄ declina^o iudicij. quedā dilato^r solōnis. dilato^r iudicij
 s̄ ut exceptio s̄ l. cū. s̄ libellū. exceptio s̄ psonam iudicis de subitō. ex. de
 fuis. ex. de loco nō tuto. ex p̄catōna. nam p̄tales exceptōnes litē n̄ infici
 oz s̄ differo ul' euito p̄s. l. Dilatore solōnis ū exceptio pacti uenti
 tempalis. Item exceptōnes que dant^r quibzda^m p̄sōnis ut n̄ quēriant^r
 n̄ in q̄s facere possunt. l. iō at dnr dilator^r qz differunt integram et
 totalem solonem doni debitor ul' eius heres ad p̄m̄q̄orem fortunā de
 uenit. Anomale sunt exceptōnes ille p̄ q̄s ostendit nullm̄ retro fuisse iu
 diciū q̄ iō dnr anomale qz nō sequunt^r reglam̄ aliar^{um} exceptōnū nā
 locū hnt̄ ante litem et post litem rante suam r̄p̄. *Effectus exceptōnis*
 s̄ ū p̄ dilatatoriam differat iudicij ul' euitet p̄ iudicis. ul' p̄curatoris.
 p̄ p̄emptoriam ū p̄m̄at^r actō agentis. ul' intentō excludit. Q̄r de exco
 cō an repellat^r ab agendo. r̄o sic r̄ si n̄ opponat^r exceptio. s̄ officio iudi
 cis. ū i. e. t. exceptōm̄ in fi. qz intelligo si n̄ solus uoū. nā si solus n̄ pos
 s̄ eum euitare in publica ut. vi. q. ii. Si t̄m̄. et c. placuit. r̄e
 um at excoicacō n̄ excludit qz trahit^r ad iudiciū. Iudm̄ enī reddō in i
 utū r̄iō oīs leg^{is} defensio referuat^r reo excoicacō. ut i. e. t. cū m̄t. Itē a
 p̄secucōne app̄lacōnis n̄ repellit^r excoicacō. si originalit̄ fuit reus. n̄
 ab iuxta et si n̄ faciat mencōem de excoicacōne. *De p̄scriptōe r̄r̄v̄*